Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.12.2019 с.Грачевка                         № 130-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Грачевского

муниципального района Ставропольского края от 10 декабря 2019 года № 106-р

«О проведении общественных обсуждений по вопросу предоставления

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального строительства»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории Грачевского муниципального

района, утвержденным решением Совета Грачевского муниципального района

Ставропольского края от 19 февраля 2019 г.

№ 4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории Грачевского муниципального

района Ставропольского края»

1. Внести изменения в распоряжение администрации Грачевского

муниципального района Ставропольского края от 10 декабря 2019 года № 106-р

«О проведении общественных обсуждений по вопросу предоставления

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального строительства», по тексту заменив слова

«с кадастровым номером словами 26:07:040105:153» словами «с кадастровым

номером 26:07:051312:96».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Грачевского муниципального района в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» adm-grsk.ru

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального

района Ставропольского края Безменова О.С.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           Р.А. Коврыга